АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК МАЙСКИЙ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.05.2023г № 43

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления главы городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 22.11.2013г № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

         Руководствуясь заключением  Правового департамента Хабаровского края №450 от 20.04.2023г , в соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действующей редакцией Федерального закона от 11.11.2003г №138-ФЗ «О лотереях» администрация городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 22.11.2013г № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» считать утратившим силу.
        2.Опубликовать данное постановление на сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Майский» в сети Интернет  https://grpmaysky.khabkrai.ru.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы городского поселения                                   В.Н. Грановская